PORTARIA TRT GDG Nº 010/2007

João Pessoa,  09 de janeiro  de 2007.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

101/2006, de 13 de março de 2006,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de NARA LÚCIA ELLEN PEDROSA DE MENDONÇA, servidora

requisitada, exercente da Função Comissionada de Assistente-Chefe da Seção de Cerimonial -

FC/04, com lotação na Assessoria de Comunicação deste Tribunal, à cidade de Guarabira/PB,

no dia 09.01.2007, com retorno previsto para o mesmo dia.

            A referida servidora realizará o cerimonial de entrega da reforma da Vara do Trabalho

da cidade sobredita.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária à servidora em questão para ressarcimento

de despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se.

CLÓVIS CAVALCANTI BORBA

Diretor-Geral da Secretaria